

## UniCredit: Principali dati del Gruppo

DATI ECONOMICI (milioni di €)			
	PRIMI NOVE MESI		VARIAZIONE
	2005	2004	%
Margine d'intermediazione	8.278	7.588	+ 9,1%
<i>di cui: margine d'interesse</i>	<i>4.154</i>	<i>3.725</i>	<i>+ 11,5%</i>
<i>    commissioni nette</i>	<i>3.204</i>	<i>2.878</i>	<i>+ 11,3%</i>
Costi operativi	4.400	4.234	+ 3,9%
Risultato di Gestione	3.878	3.354	+ 15,6%
Utile lordo dell'operatività corrente	3.368	2.670	+ 26,1%
Utile netto dell'operatività corrente	2.278	1.783	+ 27,8%
<b>Utile netto di pertinenza del Gruppo</b>	<b>2.118</b>	<b>1.650</b>	<b>+ 28,4%</b>

DATI PATRIMONIALI (milioni di €)			
	CONSISTENZE AL		VARIAZIONE
	30.09.2005	01.01.2005	%
Totale attivo	279.864	260.715	+ 7,3%
Crediti verso Clientela	153.194	140.444	+ 9,1%
Massa amministrata clientela	450.142	401.449	+ 12,1%
- <i>Debiti verso clientela e rappresentati da titoli</i>	<i>163.802</i>	<i>148.242</i>	<i>+ 10,5%</i>
- <i>Raccolta Indiretta</i>	<i>286.340</i>	<i>253.207</i>	<i>+ 13,1%</i>
- <i>    amministrata</i>	<i>136.714</i>	<i>128.252</i>	<i>+ 6,6%</i>
- <i>    gestita</i>	<i>149.626</i>	<i>124.955</i>	<i>+ 19,7%</i>
<b>Patrimonio netto di pertinenza del Gruppo</b>	<b>15.707</b>	<b>14.373</b>	<b>+ 9,3%</b>

DATI DI STRUTTURA			
	DATI AL		VARIAZIONE
	30.09.2005	31.12.2004	
Numero Dipendenti <sup>1</sup>	69.331	69.512	-181
Numero Promotori	2.204	2.355	-151
Numero Sportelli bancari	4.383	4.442	- 59

## Indici economico-finanziari e altri dati

	DATI AL		VARIAZIONE
	30.09.2005	30.09.2004	
<b>INDICI DI REDDITIVITA' (%)</b>			
ROE <sup>2</sup>	23,1	18,1	+ 5,0
Cost/income ratio	53,2	55,8	- 2,6
<b>DATI PER DIPENDENTE (migliaia di €) <sup>3</sup></b>			
Margine d'intermediazione	159	146	+ 13
Costo del personale	50	48	+ 2
<b>INDICI DI RISCHIOSITA' (%)</b>			
Crediti in sofferenza netti/Crediti verso clientela	1,42	1,47	- 0,05
Crediti dubbi netti/Crediti verso clientela	2,79	2,85	- 0,06

Note:

1 La variazione rispetto al 31 dicembre 2004 (181 unità) è influenzata dalla presenza di dipendenti stagionali nelle società operanti nel settore del turismo. La riduzione rispetto al settembre 2004 è pari a 1.067 unità.

2 Il patrimonio utilizzato per il rapporto è quello di fine periodo (escluso utile del periodo e riserve di valutazione su attività disponibili per la vendita).

3 Numero dipendenti di fine periodo.

## Gruppo UniCredit: Principali Dati per Divisione

	RETAIL	CORPORATE & INVESTMENT BANKING	PRIVATE & ASSET MANAGEMENT	NEW EUROPE	CAPOGRUPPO E ALTRE SOCIETA'	ELISIONI E ALTRE RETTIFICHE	TOTALE CONSOLIDATO DI GRUPPO
<b>DATI ECONOMICI</b>							(milioni di €)
<b>Margine d'interesse</b>							
Gen-Set 2005	1.861	1.211	80	922	77	3	4.154
Gen-Set 2004	1.682	1.166	72	808	8	-11	3.725
<b>Proventi intermediazione e diversi</b>							
Gen-Set 2005	1.440	1.185	903	629	191	-224	4.124
Gen-Set 2004	1.286	1.115	775	513	240	-66	3.863
<b>MARGINE D'INTERMEDIAZIONE</b>							
Gen-Set 2005	<b>3.301</b>	<b>2.396</b>	<b>983</b>	<b>1.551</b>	<b>268</b>	<b>-221</b>	<b>8.278</b>
Gen-Set 2004	<b>2.968</b>	<b>2.281</b>	<b>847</b>	<b>1.321</b>	<b>248</b>	<b>-77</b>	<b>7.588</b>
<b>Costi operativi</b>							
Gen-Set 2005	-2.076	-717	-562	-822	-299	76	-4.400
Gen-Set 2004	-2.056	-688	-549	-717	-287	63	-4.234
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>							
Gen-Set 2005	<b>1.225</b>	<b>1.679</b>	<b>421</b>	<b>729</b>	<b>-31</b>	<b>-145</b>	<b>3.878</b>
Gen-Set 2004	<b>912</b>	<b>1.593</b>	<b>298</b>	<b>604</b>	<b>-39</b>	<b>-14</b>	<b>3.354</b>
<b>Rettifiche, accantonamenti e profitti/perdite su investimenti</b>							
Gen-Set 2005	-296	-377	-8	-58	233	-4	-510
Gen-Set 2004	-217	-388	-	-96	17	-	-684
<b>Imposte sul reddito del periodo</b>							
Gen-Set 2005	-383	-532	-105	-134	21	43	-1.090
Gen-Set 2004	-295	-503	-65	-85	47	14	-887
<b>UTILE NETTO OPERATIVITA' CORRENTE</b>							
Gen-Set 2005	<b>546</b>	<b>770</b>	<b>308</b>	<b>537</b>	<b>223</b>	<b>-106</b>	<b>2.278</b>
Gen-Set 2004	<b>400</b>	<b>702</b>	<b>233</b>	<b>423</b>	<b>25</b>	-	<b>1.783</b>
<b>INDICE DI REDDITIVITA'</b>							
<b>Cost/income ratio (%)</b>							
al 30 Settembre 2005	62,9	29,9	57,2	53,0	n.s.	n.s.	53,2
al 30 Settembre 2004	69,3	30,2	64,8	54,3	n.s.	n.s.	55,8
<b>DATI PATRIMONIALI</b>							(milioni di €)
<b>Crediti verso clientela</b>							
al 30 Settembre 2005	59.989	71.430	1.790	17.137	13.729	-10.881	153.194
al 1° gennaio 2005	54.648	66.420	1.504	14.367	14.047	-10.542	140.444
<b>Raccolta diretta clientela e titoli</b>							
al 30 Settembre 2005	71.271	21.814	7.136	24.970	68.076	-29.465	163.802
al 1° gennaio 2005	66.767	18.735	7.001	23.586	56.135	-23.982	148.242
<b>DATI DI STRUTTURA</b>							
<b>Numero dipendenti</b>							
al 30 Settembre 2005	24.360	5.426	3.572	28.875	7.098	-	69.331
al 31 dicembre 2004	25.098	5.508	3.721	28.249	6.936	-	69.512
<b>Numero sportelli bancari</b>							
al 30 Settembre 2005	2.656	249	160	1.313	5	-	4.383
al 31 dicembre 2004	2.742	243	164	1.287	6	-	4.442

Nota

Il conto economico per Divisione è stato costruito mediante aggregazione dei conti economici delle società rientranti nel perimetro delle singole Divisioni dopo aver effettuato le rettifiche attribuibili alle stesse e l'elisione dei rapporti infra-divisionali. Per la Capogruppo e altre società gli altri proventi netti, essenzialmente costituiti da recuperi di spese nei confronti di altre società del Gruppo, sono stati detratti dai costi operativi.

I dati divisionali, con l'eccezione di quelli della New Europe, sono stati ricostruiti per tener conto degli effetti della fusione in UniCredito di Banca dell'Umbria e di CR Carpi, in precedenza incluse nella Divisione Retail, e del contestuale conferimento delle relative attività di business a UniCredito Banca, UniCredito Banca d'Impresa, UniCredito Private Banking e UniCredito Real Estate, in funzione dei rispettivi profili di attività.

## Gruppo UniCredit: Stato Patrimoniale Riclassificato (IAS/IFRS)

(milioni di €)

	CONSISTENZE AL		VARIAZIONE SU 30.06.2005		CONSISTENZE 01.01.2005	VAR. % SU 01.01.2005
	30.09.2005	30.06.2005	ASSOLUTA	%		
<b>Attivo</b>						
Cassa e disponibilità liquide	1.931	1.947	- 16	- 0,8%	2.084	- 7,3%
Crediti:						
- crediti verso clientela	153.194	150.495	+ 2.699	+ 1,8%	140.444	+ 9,1%
- crediti verso banche	17.970	13.578	+ 4.392	+ 32,3%	14.996	+ 19,8%
Attività finanziarie detenute per la negoziazione	70.287	71.401	- 1.114	- 1,6%	70.039	+ 0,4%
Attività finanziarie valutate al fair value	3.794	4.785	- 991	- 20,7%	2.636	+ 43,9%
Attività finanziarie disponibili per la vendita	13.679	13.224	+ 455	+ 3,4%	12.773	+ 7,1%
Attività finanziarie detenute fino alla scadenza	2.826	2.878	- 52	- 1,8%	2.925	- 3,4%
Derivati di Copertura	1.395	1.400	- 5	- 0,4%	995	+ 40,2%
Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica	743	818	- 75	- 9,2%	625	+ 18,9%
Immobilizzazioni:						
- partecipazioni	1.738	1.102	+ 636	+ 57,7%	863	+ 101,4%
- immobilizzazioni materiali	2.890	2.886	+ 4	+ 0,1%	2.901	- 0,4%
- immobilizzazioni immateriali (escluso avviamenti)	331	326	+ 5	+ 1,5%	327	+ 1,2%
- avviamenti e differenze positive consolidamento	2.126	2.060	+ 66	+ 3,2%	1.950	+ 9,0%
Attività fiscali	1.648	1.627	+ 21	+ 1,3%	1.620	+ 1,7%
Altre voci dell'attivo	5.312	5.251	+ 61	+ 1,2%	5.537	- 4,1%
<b>Totale dell'attivo</b>	<b>279.864</b>	<b>273.778</b>	<b>+ 6.086</b>	<b>+ 2,2%</b>	<b>260.715</b>	<b>+ 7,3%</b>
<b>Passivo</b>						
Debiti:						
- debiti verso clientela	99.389	98.384	+ 1.005	+ 1,0%	95.008	+ 4,6%
- debiti rappresentati da titoli	64.413	63.119	+ 1.294	+ 2,1%	53.234	+ 21,0%
- debiti verso banche	30.867	28.483	+ 2.384	+ 8,4%	22.935	+ 34,6%
Passività finanziarie di negoziazione	47.263	46.301	+ 962	+ 2,1%	54.204	- 12,8%
Derivati di copertura	1.268	1.342	- 74	- 5,5%	962	+ 31,8%
Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica	563	681	- 118	- 17,3%	409	+ 37,7%
Fondi a destinazione specifica	2.278	2.234	+ 44	+ 2,0%	2.221	+ 2,6%
Passività fiscali	1.798	1.500	+ 298	+ 19,9%	1.556	+ 15,6%
Altre voci del passivo	9.030	9.660	- 630	- 6,5%	7.989	+ 13,0%
Passività subordinate	6.046	6.003	+ 43	+ 0,7%	6.643	- 9,0%
Patrimonio di pertinenza di terzi	1.242	1.171	+ 71	+ 6,1%	1.181	+ 5,2%
Patrimonio netto:						
- capitale e riserve	12.228	12.191	+ 37	+ 0,3%	11.148	+ 9,7%
- riserve di valutazione attività disponibili per la vendita e di Cash-flow hedge	1.361	1.267	+ 94	+ 7,4%	1.156	+ 17,7%
- utile netto	2.118	1.442	+ 676	+ 46,9%	2.069	+ 2,4%
<b>Totale del passivo</b>	<b>279.864</b>	<b>273.778</b>	<b>+ 6.086</b>	<b>+ 2,2%</b>	<b>260.715</b>	<b>+ 7,3%</b>

## Gruppo UniCredit: Conto Economico riclassificato (IAS/IFRS)

(milioni di €)

	PRIMI NOVE MESI		VARIAZIONE SU 30.09.2004		TERZO TRIMESTRE		VARIAZIONE
	2005	2004	C/ECONOMICO	%	2005	2004	
		(1)				(1)	
Interessi netti	3.974	3.551	+ 423	+ 11,9%	1.376	1.203	+ 14,4%
Dividendi e altri proventi su partecipazioni	180	174	+ 6	+ 3,4%	22	49	- 55,1%
<b>Margine d'interesse</b>	<b>4.154</b>	<b>3.725</b>	<b>+ 429</b>	<b>+ 11,5%</b>	<b>1.398</b>	<b>1.252</b>	<b>+ 11,7%</b>
Commissioni nette	3.204	2.878	+ 326	+ 11,3%	1.111	929	+ 19,6%
Risultato negoziazione, coperture e fair value	746	816	- 70	- 8,6%	227	230	- 1,3%
Saldo altri proventi/oneri	174	169	+ 5	+ 3,0%	67	73	- 8,2%
<b>Proventi di intermediazione e diversi</b>	<b>4.124</b>	<b>3.863</b>	<b>+ 261</b>	<b>+ 6,8%</b>	<b>1.405</b>	<b>1.232</b>	<b>+ 14,0%</b>
<b>MARGINE DI INTERMEDIAZIONE</b>	<b>8.278</b>	<b>7.588</b>	<b>+ 690</b>	<b>+ 9,1%</b>	<b>2.803</b>	<b>2.484</b>	<b>+ 12,8%</b>
Spese per il personale	-2.622	-2.495	- 127	+ 5,1%	-880	-836	+ 5,3%
Altre spese amministrative	-1.590	-1.529	- 61	+ 4,0%	-547	-510	+ 7,3%
Recuperi di spesa	171	162	+ 9	+ 5,6%	58	57	+ 1,8%
Rettifiche di valore su immobilizzazioni materiali e immateriali	-359	-372	+ 13	- 3,5%	-123	-133	- 7,5%
<b>Costi operativi</b>	<b>-4.400</b>	<b>-4.234</b>	<b>- 166</b>	<b>+ 3,9%</b>	<b>-1.492</b>	<b>-1.422</b>	<b>+ 4,9%</b>
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>3.878</b>	<b>3.354</b>	<b>+ 524</b>	<b>+ 15,6%</b>	<b>1.311</b>	<b>1.062</b>	<b>+ 23,4%</b>
Accantonamenti per rischi ed oneri	-92	-52	- 40	+ 76,9%	-24	-24	-
Rettifiche nette su crediti e su accantonamenti per garanzie e impegni	-676	-660	- 16	+ 2,4%	-192	-221	- 13,1%
Profitti netti da investimenti	258	28	+ 230	n.s.	27	18	+ 50,0%
<b>UTILE LORDO DELL'OPERATIVITA' CORRENTE</b>	<b>3.368</b>	<b>2.670</b>	<b>+ 698</b>	<b>+ 26,1%</b>	<b>1.122</b>	<b>835</b>	<b>+ 34,4%</b>
Imposte sul reddito del periodo	-1.090	-887	- 203	+ 22,9%	-382	-274	+ 39,4%
<b>UTILE NETTO DELL'OPERATIVITA' CORRENTE</b>	<b>2.278</b>	<b>1.783</b>	<b>+ 495</b>	<b>+ 27,8%</b>	<b>740</b>	<b>561</b>	<b>+ 31,9%</b>
Utile di pertinenza di terzi	-160	-133	- 27	+ 20,3%	-64	-51	+ 25,5%
<b>UTILE NETTO DI PERINENZA DEL GRUPPO</b>	<b>2.118</b>	<b>1.650</b>	<b>+ 468</b>	<b>+ 28,4%</b>	<b>676</b>	<b>510</b>	<b>+ 32,5%</b>

(1) I dati relativi al 2004 non tengono conto degli effetti dell'applicazione degli IAS 32 e 39.

**Gruppo UniCredit: Conto Economico primi nove mesi 2005**  
**Riconciliazione tra i principi contabili precedentemente utilizzati (DL87/92) e IAS/IFRS**

(milioni di €)

	GEN-SET 2005 DL 87/92	RICLASSIFICHE E RETTIFICHE	GEN-SET 2005 IAS/IFRS	
Interessi netti	3.921	+ 53	3.974	Interessi netti
Dividendi e altri proventi su partecipazioni	182	- 2	180	Dividendi e altri proventi su partecipazioni
<b>Margine d'interesse</b>	<b>4.103</b>	<b>+ 51</b>	<b>4.154</b>	<b>Margine d'interesse</b>
Commissioni nette	2.753	+ 451	3.204	Commissioni nette
Profitti (Perdite) da operazioni finanziarie	772	- 26	746	Risultato netto negoziazione, coperture e fair value
Altri proventi netti di gestione	818	- 644	174	Saldo altri proventi/oneri
<b>Proventi di intermediazione e diversi</b>	<b>4.343</b>	<b>- 219</b>	<b>4.124</b>	<b>Proventi di intermediazione e diversi</b>
<b>MARGINE DI INTERMEDIAZIONE</b>	<b>8.446</b>	<b>- 168</b>	<b>8.278</b>	<b>MARGINE DI INTERMEDIAZIONE</b>
Spese per il personale	-2.652	+ 30	-2.622	Spese per il personale
Altre spese amministrative	-1.624	+ 34	-1.590	Altre spese amministrative
		+ 171	171	Recuperi di spesa
Rettifiche di valore su immobilizzazioni materiali e immateriali	-319	- 40	-359	Rettifiche di valore su immobilizzazioni materiali e immateriali
<b>Costi operativi</b>	<b>-4.595</b>	<b>+ 195</b>	<b>-4.400</b>	<b>Costi operativi</b>
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>3.851</b>	<b>+ 27</b>	<b>3.878</b>	<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>
Rettifiche di valore su avviamenti	-237	+ 237	-	
Accantonamenti per rischi ed oneri	-112	+ 20	-92	Accantonamenti per rischi ed oneri
Rettifiche nette su crediti e su accantonamenti per garanzie e impegni	-408	- 268	-676	Rettifiche nette su crediti e su accantonamenti per garanzie e impegni
Rettifiche nette su immobilizzazioni finanziarie	-175	+ 433	258	Profitti netti da investimenti
<b>UTILE DELLE ATTIVITA' ORDINARIE</b>	<b>2.919</b>	<b>+ 449</b>	<b>3.368</b>	<b>UTILE LORDO DELLA OPERATIVITA' CORRENTE</b>
Utile (Perdita) straordinario	282	- 282		
Imposte sul reddito del periodo	-1.101	+ 11	-1.090	Imposte sul reddito del periodo
<b>UTILE DEL PERIODO</b>	<b>2.100</b>	<b>+ 178</b>	<b>2.278</b>	<b>UTILE NETTO DELLA OPERATIVITA' CORRENTE</b>
Utile di pertinenza di terzi	-177	+ 17	-160	Utile di pertinenza di terzi
<b>UTILE NETTO</b>	<b>1.923</b>	<b>+ 195</b>	<b>2.118</b>	<b>UTILE NETTO DI PERTINENZA DEL GRUPPO</b>

**Gruppo UniCredit: Conto Economico terzo trimestre 2005**  
**Riconciliazione tra i principi contabili precedentemente utilizzati (DL87/92) e IAS/IFRS**

(milioni di €)

	3° TRIMESTRE 2005 DL 87/92	RICLASSIFICHE E RETTIFICHE	3° TRIMESTRE 2005 IAS/IFRS	
Interessi netti	1.361	+ 15	1.376	Interessi netti
Dividendi e altri proventi su partecipazioni	34	- 12	22	Dividendi e altri proventi su partecipazioni
<b>Margine d'interesse</b>	<b>1.395</b>	<b>+ 3</b>	<b>1.398</b>	<b>Margine d'interesse</b>
Commissioni nette	954	+ 157	1.111	Commissioni nette
Profitti (Perdite) da operazioni finanziarie	208	+ 19	227	Risultato netto negoziazione, coperture e fair value
Altri proventi netti di gestione	285	- 218	67	Saldo altri proventi/oneri
<b>Proventi di intermediazione e diversi</b>	<b>1.447</b>	<b>- 42</b>	<b>1.405</b>	<b>Proventi di intermediazione e diversi</b>
<b>MARGINE DI INTERMEDIAZIONE</b>	<b>2.842</b>	<b>- 39</b>	<b>2.803</b>	<b>MARGINE DI INTERMEDIAZIONE</b>
Spese per il personale	-884	+ 4	-880	Spese per il personale
Altre spese amministrative	-554	+ 7	-547	Altre spese amministrative
		+ 58	58	Recuperi di spesa e saldo altri oneri/proventi
Rettifiche di valore su immobilizzazioni materiali e immateriali	-109	- 14	-123	Rettifiche di valore su immobilizzazioni materiali e immateriali
<b>Costi operativi</b>	<b>-1.547</b>	<b>+ 55</b>	<b>-1.492</b>	<b>Costi operativi</b>
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>1.295</b>	<b>+ 16</b>	<b>1.311</b>	<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>
Rettifiche di valore su avviamenti	-78	+ 78	-	
Accantonamenti per rischi ed oneri	-26	+ 2	-24	Accantonamenti per rischi ed oneri
Rettifiche nette su crediti e su accantonamenti per garanzie e impegni	22	- 214	-192	Rettifiche nette su crediti e su accantonamenti per garanzie e impegni
Rettifiche nette su immobilizzazioni finanziarie	-179	+ 206	27	Profitti netti da investimenti
<b>UTILE DELLE ATTIVITA' ORDINARIE</b>	<b>1.034</b>	<b>+ 88</b>	<b>1.122</b>	<b>UTILE LORDO DELLA OPERATIVITA' CORRENTE</b>
Utile (Perdita) straordinario	19	- 19		
Imposte sul reddito del periodo	-371	- 11	-382	Imposte sul reddito del periodo
<b>UTILE DEL PERIODO</b>	<b>682</b>	<b>+ 58</b>	<b>740</b>	<b>UTILE NETTO DELLA OPERATIVITA' CORRENTE</b>
Utile di pertinenza di terzi	-60	- 4	-64	Utile di pertinenza di terzi
<b>UTILE NETTO</b>	<b>622</b>	<b>+ 54</b>	<b>676</b>	<b>UTILE NETTO DI PERTINENZA DEL GRUPPO</b>

**Gruppo UniCredit: Stato patrimoniale al 30 settembre 2005**  
**Riconciliazione tra i principi contabili precedentemente utilizzati (DL87/92) e IAS/IFRS**

(milioni di €)

	CONSISTENZE AL 30.09.2005 ITALIAN GAAP	RICLASSIFICHE E RETTIFICHE	CONSISTENZE AL 30.09.2005 IAS/IFRS
<b>Attivo</b>			
Cassa e disponibilità presso banche centrali e uffici postali	1.940	- 9	1.931
Crediti:			
- crediti verso clientela	150.108	+ 3.086	153.194
- crediti verso banche	33.214	- 15.244	17.970
Titoli	36.404	- 36.404	
Attività finanziarie detenute per la negoziazione		+ 70.287	70.287
Attività finanziarie valutate al fair value		+ 3.794	3.794
Attività finanziarie disponibili per la vendita		+ 13.679	13.679
Attività finanziarie detenute fino alla scadenza		+ 2.826	2.826
Derivati di Copertura		+ 1.395	1.395
Adeguamento di valore attività finanziarie oggetto di copertura generica		+ 743	743
Immobilizzazioni			
- partecipazioni	4.382	- 2.644	1.738
- immobilizzazioni materiali	3.080	- 190	2.890
- immobilizzazioni immateriali (escl. avviamento)	419	- 88	331
- avviamenti e differenze positive di consolidamento	1.998	+ 128	2.126
- azioni proprie	358	- 358	
Attività fiscali	-	+ 1.648	1.648
Altre voci dell'attivo	62.107	- 56.795	5.312
<b>Totale dell'attivo</b>	<b>294.010</b>	<b>- 14.146</b>	<b>279.864</b>
<b>Passivo</b>			
Debiti:			
- debiti verso clientela	101.647	- 2.258	99.389
- debiti rappresentati da titoli	63.969	+ 444	64.413
- debiti verso banche	41.789	- 10.922	30.867
Passività finanziarie di negoziazione		+ 47.263	47.263
Passività finanziarie valutate al fair value		-	-
Derivati di Copertura		+ 1.268	1.268
Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica		+ 563	563
Fondi a destinazione specifica	3.154	- 876	2.278
Passività fiscali	1.307	+ 491	1.798
Altre voci del passivo	60.172	- 51.142	9.030
Passività subordinate	5.878	+ 168	6.046
Differenze negative di consolidamento	49	- 49	
Patrimonio di pertinenza di terzi	1.205	+ 37	1.242
Patrimonio netto:			
- capitale e riserve	12.917	+ 672	13.589
- utile netto	1.923	+ 195	2.118
<b>Totale del passivo</b>	<b>294.010</b>	<b>- 14.146</b>	<b>279.864</b>